D.O.E. - 09/02/2018  12

Art. 1º - Designar o servidor Jonathas Nunes dos Sa n-

tos, matrícula nº 16406 na referida comissão em sub stituição
à servidora: Ana Eugenia de Matos – matrícula 9768.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de  sua
publicação.

São Gonçalo, 05 de fevereiro de 2018.
DIMAS DE PAIVA GADELHA JUNIOR

Presidente da Fundação Municipal de Saúde

SEMCOMP
AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP FMS Nº 004/2018.
PROCESSO Nº 46.172/2017.
OBJETO: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS OBJETIVANDO
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA A-
TENDER AS UNIDADES DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA, SAMU,
ATENÇÃO ESPECIALIZADA E ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO - SEMSA/FMS.

O Município de São Gonçalo, através da Secretaria
Municipal de Compras e Suprimentos, na pessoa do Pr egoei-
ro, designado pela Portaria Municipal nº. 008/2017,  cumprindo
o Princípio da Publicidade, vem através deste infor mar o adi-
amento Sine Die do certame em epígrafe, tendo em vi sta a
necessidade de reanálise no Termo de Referência por  parte
do Órgão requisitante. Maiores informações poderão ser obti-
das na SEMCOMP, rua Feliciano Sodré nº. 100, 2º and ar, Cen-
tro, São Gonçalo/RJ, das 9:00 às 16:30 horas, pelos  telefones
(0xx21) 2199-6442 / 2199-6329.

NEY SILVA LANNES
Pregoeiro

Rafaelaatf
Highlight